
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo Č.S915/2018/123 

Valašská Polanka 9

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Martinem Pavlíčkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná: 

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Vsetín, U skláren 781,

755 01 Vsetín
bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel")

a

HAMBOS s.r.o.
IČO: 277 77 367 
DIČ: CZ27777367
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 29429 
sídlo: G. Klapálka 1012, 755 01 Vsetín 
zastoupený: Petr Hambálelc
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel")

Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

IV.
C e na za dílo

Na základě kontrolního dne na stavbě 12.9.2018 došlo ke změně ceny díla dle ČI. IV. odst. 1. výše uvedené 
Smlouvy o dílo upravuje v souladu s ČI. IV., odst. 2 této smlouvy, následovně:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 147 401,- Kč bez DPH, 
slovy stočtyřicetsedtisícčtyřistajedna korun českých bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného 
právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.,

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo Č.S915/2018/123
strana č. 1

mailto:roman.polanskv@lesycr.cz
mailto:saroun@lesvcr.cz
mailto:hambos@seznam.cz


o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH

Cena díla bez DPH
Cena díla dle SoD 141 441,-Kč

Cena dle dodatku č.l - vícepráce 5 960,- Kč

Cena díla celkem 147 401,-Kč

XII.
Z á v ě řečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

3. Součástí tohoto dodatku je příloha - položkový rozpočet - příloha č. 1.

2 7 -09- 2018
Ve Zlíně , dne:.....................

Ing. Martin Pavlíček 
ředitel KŘ Zlín

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo Č.S915/2018/123
strana č.2



Položkový rozpočet pro LS Vsetín

Stavba: Valašská Polanka 9, 75611 číslo zakázky : S915/2018/123

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČ: 421 96 451

Přemyslova 1106/19 DIČ: CZ42196451
Hradec Králové 500 08

Zhotovitel: HAMBOS s.r.o. IČ: 27777367

G.KIapálka 1012 DIČ: CZ27777367
755 01 Vsetín

Vypracoval: Petr Hambálek

Rozpis ceny žaluzií, více práce Celkem

4 ks doobjednané žaluzie 1 800,00

Více náklady materiál 1 280,00

Více náklady -- práce 12hod 2 880,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 5 960,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0 % 5 960,00 CZK

Přenos DPH 0 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 0 % 5 960,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 960,00 czk

ve Vsetíně dne 12.09.2018

j
n

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace nutných vícenákladů
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

01 Perlinka Vertex 167 0 0 167 4

02 PVC rohy s perlinkou 94 0 0 94 2

03 EPS 60mm 354 0 0 354 9

04 Flexibilní lepidlo 325 0 0 325 8

05 Interiérová omítka 340 0 0 340 8

06 Práce 2 880 0 0 2 880 69

Celkem za stavbu 4 160 0 0 4 160 100

Rekapitulace doobjednaného materiálu

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Interiérová předokenní žaluzie HSV 1 800,00 100

VN Montáž okenních žaluzií VN 0,00 0

Cena celker i 1 800,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2




